
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku    o finansach  publicznych (Dz.  U. 
z 2013 r.  poz.  885 , 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz.195, 1257, 1454) i § 12 pkt 1 Uchwały 
Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno 
na rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 36 524 948,33 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł,

2) po stronie wydatków - 46 747 390,33 zł, w tym zadania zlecone - 9 488 150,33 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 8ED7F769-9DD2-4135-8E5B-A532E52FA462. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
852   Pomoc społeczna 702,33 

 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 702,33  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

702,33 

 

   702,33  
   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 8ED7F769-9DD2-4135-8E5B-A532E52FA462. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 19 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 19 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 410,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 410,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 310,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 702,33 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 702,33 

  3110 Świadczenia społeczne 688,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,77 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00 

 
Razem: 702,33 

    

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 8ED7F769-9DD2-4135-8E5B-A532E52FA462. Podpisany Strona 3




